
 
 

 
 

Adresa: Rruga “Sabaudin Gabrani” ish Uzina e Drurit  Misto Mame, Tiranë email:qendrasociale@gmail.com 
 

 

 

BASHKIA TIRANË 

QENDRA KOMUNITARE “TË QËNDROJMË SË BASHKU” 

Nr.____Prot        Tiranë më__.__.2026 
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Qendra Komunitare “Të Qëndrojmë së Bashku”   

Adresa Rr.Sabaudin Gabrani, Ish Uzina e Drurit, Misto Mame, Tiranë 

Tel/Faks 0692072032  

E-mail   qendrasociale@gmail.com  

Personi përgjegjës: Xhulja Subashi 

Tel/Faks: 0696062999   

E-mail:  xhuliashima12@gmail.com  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e Hapur, e Thjeshtuar- Shërbime 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-79598-03-19-2026 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Furnizim dhe shërbime me ushqim për mencat 

(Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara) 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Ushqime të përgatitura 15894200-3 

 

6. Fondi limit: 7,827,500.00 (shtatëmilion e tetëqind e njëzet e shtatëmijë e pesëqind) lekë , pa TVSH  

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Afati kohor i ofrimit të 

shërbimit do të jetë për një periudhë kohore 12 (dymbëdhjetë) muaj/ 1 (një) vit , 303 (treqind e tre) ditë 

duke filluar nga data e lidhjes së marrëveshjes kuadër. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 03/04/2026  Ora:12:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 



 
 

 
 

Adresa: Rruga “Sabaudin Gabrani” ish Uzina e Drurit  Misto Mame, Tiranë email:qendrasociale@gmail.com 
 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Eglisjana Laze 

DREJTOR 

 


